ПРОТОКОЛ № 137  от  12 мая  2022 года
заседания правления ТСН "КП "Согласие"

ПРИСУТСТВУЮТ:  Сафронов И.В,   Добрушкин Б.С.,   Ярославцева М.Ф., Колнооченко В.Е., Гутников С.В., Акользин А.Г.
6 членов правления из 7. Кворум обеспечен.
На заседании присутствует управляющий поселком Ашишин А.В.

ВЫСТУПИЛИ: Сафронов И.В. ведет правление, предложил выбрать  секретарем заседания Ярославцеву М.Ф.
Предложение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении отчета правления;
2. Об утверждении формулировки вопроса по реконструкции газопровода для представления собранию.

Повестка дня принята единогласно.

По первому вопросу.
Отчет правления был разослан для ознакомления членам до заседания. Были обсуждены отдельные положения отчета.
Постановили.
Утвердить предложенный отчет правления.
Голосовали: единогласно

По второму вопросу.
В связи с изменением условий возникает вопрос о целесообразности дальнейшего продолжения реконструкции газопровода. При обсуждении рассматривались варианты с продолжением и прекращением реконструкции. Рассматривались варианты, связанные с использованием остатка собранных средств, а также с тем, как поступить с задолженностью по целевым взносам жителей, которые их не сдали.
Постановили.
Вынести на голосование на общем собрании вопрос о реконструкции газопровода в следующей формулировке:
1. Членам ТСН, не сдавшим взносы на целевую программу по реконструкции газопровода, до 15 июля 2022 года осуществить внесение целевых взносов в размере, установленном Решением собрания уполномоченных ДНТ КП "Согласие" от 07.06.2009 года.
2.Реализацию целевой программы по реконструкции газопровода прекратить.  Неиспользованный остаток  целевых взносов направить на реконструкцию водопровода.
Голосовали: единогласно

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ     				   Сафронов И.В

СЕКРЕТАРЬ     			                          Ярославцева М.Ф.

Члены Правления :                                               Добрушкин Б.С.                                  Гутников С.В.

                                                                               Колнооченко В.Е.                                Акользин А.Г.

1